Nota q bona laicorum heretico rum applicantur fisco seculari. vt in e. exēōunicamus. el. i. de hereticis. in pn. r. de hoc etiam est tex. i. dicto e. vergentis. r. c. fm leges. eo. ti. li. vi. r. dist. viii. quo iure. fm ray. in sum. confes. ques. iiiij.

Sed bona laicorum hereticorū ecclesie temporali iurisditioni subiecti applicantur ecclesie. vt in dicto. ca. vergentis. et in iuribus supra alle gatis.

Cōfiscatio

gentis. et in iuribus supra allegatis.

Bona clericorū hereticorū cui de beat applicari et quis sit fisc⁹ et dicē dū q applican⁹ ecclesiis in qbus ser uiebant h̄ificati: vt habeat. dicta dis. viii. quo iur. et dicta. q. iiij. fm ray. l3 hoc intelligendū de bonis q acq̄sinit a beneficio ecclesie. sed si habeat p̄ moniū credere q applica dño tēporali in cui⁹ loco dedit. vt in dictis iurib⁹ exēōicam⁹. et. c. vergentis. de he reticis. et. c. fm leges. e. ti. li. vi. dictū est de laicis. vide. j. ista littera. g. si. et an bona clericī damnati debeat ap plicari fisco ecclesie. nō. glo. singu. de conces. p̄ben. quia diuersitatē. tex. cu⁹ glo. in. ele. nolentes. de hereticis. doc. in. c. fi. de maledi. tex. xvii. q. iiij. ca. si quis suadente. et in. g. sacrilegium. d cleri. non resi. e. pe.

Et nō q bona clēi vbi ipso iur ppter delictū suū p̄fiscant debeat applicari ecclesie in qua fuit intitulat exquo aliud non exēō in sentētia Si autē nō habeat ecclesiā seu bene ficiū ep̄us occupabit p camera sua. facit qd nō. Inno. in. c. insinuante. q clerici vel vōentes. et frede. de senis cōsi. xx. r. Jo. an. in. c. cum olim. lo. ij. de priuile. et idem dicit de clēico qui moritur ab intestato sine ecclia: r. sine consanguineis. ita p̄cludit ab bas in. c. quia diuersitatē. circa si. d concec. p̄ben. vide. j. ecclesia.

In episcopus habeat fiscū. et an reges r. imperatores habeant fiscū vide. j. ecclesia.

In bona ecclesiarum possint cō

fiscari per inquisitores ppter delicta clericorū. r. dicendū q bona ecclia p̄ debent minui propter delicta clericorū. vt in cle. ij. g. nec scienter. de hereticis. r. glo. xvi. q. i. i. canōib⁹. Nam delictū persone nō debet in dāmū ecclie redundare. vt de re iudi. c. de lictū. li. vi. vide de hoc. j. an pena pecuniaria possit imponi clericis. in litera penitentia. imo si inq sitors p̄t xtu offici⁹ ob delicta clericorū scienter p̄fiscant bona ecclia p̄ ipso factō sunt inq sitors excōicati. r. ab illa exēōunicatiōe absolui nō p̄nt: nisi in articulo mortis si prius nō satifecerint. vt d̄ hereticis. in dicta clementina. nolentes. Unde si inquisitor ratione offici⁹ scienter applicat si bi libros quos quidam frater minor habebat ad usum propter delictū ipsius fratri eius punitio ad officiū ipsius inquisitoris pertinebat. est ipso facto exēōunicatus. vt dictū est hoc verum nisi talis frater eius libri fuerunt applicati ipsi inquisitori et ipsem inquisitor esset eiusdez cōuentus et ordinis ita q propter talē applicationem nullum est factum preindictum conuentu cui reuera erat libri. nec ab eius dominio vel potestate facta est aliqua distractio vel alienatio p̄ huiusmodi applicationem. sed illam habet in protestatem in libris statib⁹ apud illū fratrem et tali casu inq sitor nō est exēōunicat⁹. quia p̄supponēdo hoc nulla facta est confisatio honoris dicti conuentus

Confiscatio.

Sed p̄fiscatio bonorum ecclesie fieri nō p̄t ob delictū plati. bal. in. l. me minerint. in. fi. L. unde vi.

Sed cōfiscatio bonorum monachi intelligit. s. de bonis q̄ habet d̄ facto eū de iure nihil possit habere. bal. in. l. i. L. si set. ex. in. iij. col. in. v. t̄ est argumentum q̄ si papa.

In bona credentiū: fautoꝝ recep̄tatoꝝ sint ipso iū p̄fiscata. et respō def q̄ nō. vt in. c. accusat⁹. g. si vō. de hereticis. l. vi. et ibi doct. scilicet archi. Jo. mona. et Jo. an.

Nunquid post mortē heretici poterūt p̄fiscari. et occupari eorum bona si eo viuente nō fuit de heresi declarata. tū. et dicendū q̄ poterūt si postea declareret. licet in vita nō fuit declaratus. vt ex. eo. accusatus. l. vi. et nō. dictū abba. in. c. vergentis. q̄ si heretic⁹ in vita non fuit declaratus ex quo post mortē p̄t probari q̄ fuit hereticus q̄ tū bene poterūt bona eius publicari. et p̄fiscari. vt in. c. iij. de prescrip. l. vi. quia nūc fit executio: eū publicatio seu p̄fiscatio fuit inita ipso iūre: et ideo transit in heredes. facit quod nō. bar. in. l. qui delatorē. ff. de iure sci. Et semp inquisitores debet pronūciare i suis sententijs p̄dicatorijs circa bona que p̄fiscant. s. declaramus et bona eorum occupata fore p̄ eos ad quos expectāt. vt in. c. eū fm leges. vide. j. defunctus.

Res ecclesie p̄nt p̄fiscari p̄ delicto rectoris. l. iubem⁹. al. i. et ibi bal. i. iij. nō. L. de sacro sancta ecclesia.

In elapso q̄nqueño possint inq-

sitores pcedere p̄ defuctos ad finem p̄fiscatiōis et publicationis eorum bonorum. et videt q̄ ppter istū finē nō possint inquisitores pcedere p̄ defuctos. fm andre. de p̄fiscatione. in aut. gazaſol. et. xxiiij. q. iij. sane pſert. de hoc vide j. defuct⁹. et. j. prescriptio.

In existētes i excoīcatiōe p̄ annū eorum bona publicent. vide. j. excoīcatuſ. et. j. d̄ pēa fautoꝝ: defusoꝝ: seceſſoꝝ.

In ppter heresim maſtatoꝝ. titi dos vxoris p̄fiscetur. vide. j. dos.

Item propter heresim uxoris p̄fiscetur eius dos. vide. j. dos.

In i hac p̄fiscatiōe hereticoꝝ veniat p̄fiscada bona q̄ ipsi hereticī tenet in feudū vel in infinitoſim ab alijs. et d̄ hoc vide late p̄ spe. ti. d̄ feniſ. g. i. v. xl. et p̄ bar. in. l. si finita. g. si de vectigalib⁹. ff. de dā. inſe. et i. l. eū filio. g. i. ff. d̄ v. ob. et p̄ egidiū d̄ bella

Itē an ppter heresim deci. xxv p̄fiscet peculiū caſtreſe. et dicendū q̄ peculiū caſtreſe p̄fiscat p̄ eisdē eauſis ex quibus hereditas auſtertur ex traneo. l. ſenatus. g. si filius. et ibi bar. ff. ad ſill. et bar. in. l. si finita. g. si d̄ vectigalibus. ff. d̄ damno. inſec. et in. l. cum filio. g. i. ff. de verbo. obligati. et l. ſi poſtulauerit. g. iubet. ff. de adulte. glo. i. l. i. ff. de bonis damna. tenet q̄ ex delicto filij possit peculiū con- fiscari.